
Главное управление архитектуры и  

градостроительной деятельности Тверской области 

П Р И К А З 

 

02 ноября 2023                         г. Тверь                                   № 399 

 

О внесении изменений в  

разрешение на строительство 

№ 69-40-67-2023 от 14.08.2023 
 

На основании заявления ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 

«ОГНИСТРОЙТВЕРЬ» от 20.10.2023 (вх. № 968-РС),  руководствуясь частью 

21.14 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

подпунктом 17 пункта 1 статьи 2 закона Тверской области от 20.12.2019 № 

89-ЗО «О перераспределении отдельных полномочий в области 

градостроительной деятельности между органами местного самоуправления 

муниципальных образований Тверской области и органами государственной 

власти Тверской области», подпунктом я-8 пункта 11 раздела III Положения 

о Главном управлении архитектуры и градостроительной деятельности 

Тверской области, утвержденного постановлением Правительства Тверской 

области от 10.10.2017 № 316-пп «О Главном управлении архитектуры и 

градостроительной деятельности Тверской области», приказом Главного 

управления архитектуры и градостроительной деятельности Тверской 

области от 05.09.2023 № 88-од «О возложении отдельных полномочий», 

приказываю: 

Внести в разрешение на строительство № 69-40-67-2023 от 14.08.2023 по 

объекту: Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу 

почтового ориентира: г. Тверь, ул. Левитана, 46, расположенному по 

адресу: Российская Федерация, Тверская область, городской округ город 

Тверь, город Тверь (далее – Разрешение), следующие изменения: 
 

1. Строку 1.5 раздела 1, строки 5.3, 5.4 раздела 5, строки 6.3.1, 6.3.2, 6.3.3 

раздела 6.3, строки 7.1.8, 7.1.9, 7.3 раздела 7 Разрешения изложить в 

следующей редакции: 
 

Раздел 1. Реквизиты разрешения на строительство 

1.5. Дата внесения изменений или 

исправлений 6: 

17.10.2023 Приказ № 371 

02.11.2023 Приказ № 399 

Раздел 5. Сведения о проектной документации, типовом архитектурном 

решении 19 

5.3. Дата утверждения (при наличии) 23: 1)10.04.2023 

2)01.09.2023 

3)18.09.2023 

4)19.10.2023 

5.4. Номер (при наличии) 24: 1)8 

2)29 

https://internet.garant.ru/#/document/404917487/entry/116
https://internet.garant.ru/#/document/404917487/entry/1119
https://internet.garant.ru/#/document/404917487/entry/1123
https://internet.garant.ru/#/document/404917487/entry/1124


3)30 

4)31 

6.3. Подтверждение соответствия вносимых в проектную документацию 

изменений требованиям, указанным в части 3.8 статьи 49 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации 28 

6.3.1. Дата:  1)18.09.2023 

2)19.10.2023 

6.3.2. Номер:  1) 2/9822 

2) 3/9822 

6.3.3. Сведения о лице, утвердившем 

указанное подтверждение 29: 

1) Киселева Оксана Анатольевна – 

специалист по организации 

архитектурно-строительного 

проектирования в должности главного 

инженера проекта ОБЩЕСТВА С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ПРОЕКТНЫЙ 

ЦЕНТР ИНЖЕНЕРНЫЕ РЕШЕНИЯ». 

Регистрационный номер в Национальном 

реестре специалистов в области 

инженерных изысканий и архитектурно-

строительного проектирования:  

П-002504, дата решения о включении в 

реестр 28.06.2017, дата внесения 

изменений 03.10.2022 

2) Киселева Оксана Анатольевна – 

специалист по организации 

архитектурно-строительного 

проектирования в должности главного 

инженера проекта ОБЩЕСТВА С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ПРОЕКТНЫЙ 

ЦЕНТР ИНЖЕНЕРНЫЕ РЕШЕНИЯ». 

Регистрационный номер в Национальном 

реестре специалистов в области 

инженерных изысканий и архитектурно-

строительного проектирования:  

П-002504, дата решения о включении в 

реестр 28.06.2017, дата внесения 

изменений 03.10.2022 

Раздел 7. Проектные характеристики объекта капитального строительства 31 

7.1. Наименование объекта 

капитального строительства, 

предусмотренного проектной 

документацией 32: 

«Многоквартирный жилой дом, 

расположенный по адресу почтового 

ориентира: г. Тверь, ул. Левитана, 46»  

1 этап строительства 

7.1.8. Количество помещений (штук): 76 

7.1.9. Количество нежилых помещений 

(штук) 

4 

 

7.2. Наименование объекта 

капитального строительства, 

«Многоквартирный жилой дом, 

расположенный по адресу почтового 

https://internet.garant.ru/#/document/12138258/entry/4938
https://internet.garant.ru/#/document/404917487/entry/1128
https://internet.garant.ru/#/document/404917487/entry/1129
https://internet.garant.ru/#/document/404917487/entry/1131
https://internet.garant.ru/#/document/404917487/entry/1132


предусмотренного проектной 

документацией 32: 

ориентира: г. Тверь, ул. Левитана, 46»  

2 этап строительства 

7.2.8. Количество помещений (штук): 72 

7.2.9. Количество нежилых помещений 

(штук) 

1 

 

7.3. Наименование объекта 

капитального строительства, 

предусмотренного проектной 

документацией 32: 

«Многоквартирный жилой дом, 

расположенный по адресу почтового 

ориентира: г. Тверь, ул. Левитана, 46»  

3 этап строительства 

7.3.8. Количество помещений (штук): 73 

7.3.9. Количество нежилых помещений 

(штук) 

1 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

И.о. начальника отдела разрешительной  

документации Главного управления 

архитектуры и градостроительной 

деятельности Тверской области            __________          А.Б. Береснев_ 
(должность уполномоченного лица органа,                                                     (подпись)                        (расшифровка подписи) 
уполномоченного на выдачу разрешений)  

 

«02» ноября 2023 г. 
 

М.П.  

 

https://internet.garant.ru/#/document/404917487/entry/1132
https://internet.garant.ru/#/document/404917487/entry/1132

